
 

 

UCHWAŁA NR XV/187/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 1 339 094,90 zł z tego: 

1) lokalny transport zbiorowy - środki pozyskane z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w województwie zachodniopomorskim 690 246,00 zł (dział 600, 

rozdział 60004, § 2170) 

2) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane w 2024 r. z Funduszu Pomocy na edukację dzieci 

z Ukrainy zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 648 848,90 zł (dział 758, rozdział 

75814, § 2100) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 1 339 094,90 zł przeznaczając, 

z tego na: 

1) lokalny transport zbiorowy - środki pozyskane z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w województwie zachodniopomorskim - zakup usług pozostałych 

690 246,00 zł (dział 600, rozdział 60004 § 4300) 

2) szkoły podstawowe - środki otrzymane w 2024 r. z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 

zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 552 994,41 zł (dział 801, rozdział 80101) z tego: 

(§4350) - zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 300 548,86 zł (§4750) - wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 187 439,88 zł (§4840) - honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 699,96 zł (§4850) - 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 42 305,71 zł 

3) przedszkola - środki otrzymane w 2024 r. z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie 

z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 70 317,06 zł (dział 801, rozdział 80104) z tego: (§4350) - 

zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

29 276,45 zł (§4840) - honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 777,97 zł (§4850) - składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 262,64 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1902



4) licea ogółnokształące - środki otrzymane w 2024 r. z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 

zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 25 537,43 zł (dział 801, rozdział 80120) z tego: 

(§4350) - zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 595,41 zł (§4750) - wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 894,58 zł (§4840) - honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 700,07 zł (§4850) - składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 347,37 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1902


		2025-04-09T12:30:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




